3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CMF000305484 90.00 540 540 61.07 32978.34 6.00 1978.70 6.00 1978.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36935.74

Total: 1840 1840 61643.84 3947.89 3947.89 0.00 0.00 0.00 69539.61

Amount 
(INR) :

Sixty Nine Thousand Five Hundred and Thirty Nine and Sixty One paisa Only